

Адресный перечень на выполнение работ по текущему ремонту фасадов "Герметизация стыков стеновых панелей" МКД на 2024г.

№ п/п	Адрес	Ед. изм.	Кол-во	Ед. расценка , без учета НДС	Стоимость, руб. без учета НДС
1	Надеждинская 1Б-31	мп	28,00	2 988,00	83 664,00
2	Надеждинская 1Б-35	мп	6,00	2 988,00	17 928,00
3	Надеждинская 1Б-51	мп	14,80	2 988,00	44 222,40
4	Надеждинская 1Б-52	мп	36,40	2 988,00	108 763,20
5	Надеждинская 1Б-65	мп	26,40	2 988,00	78 883,20
6	Надеждинская 1Б-67	мп	20,20	2 988,00	60 357,60
7	Надеждинская 1Б-71	мп	13,80	2 988,00	41 234,40
8	Надеждинская 1Б-90	мп	20,20	2 988,00	60 357,60
9	Надеждинская 1Б-94	мп	6,00	2 988,00	17 928,00
10	Надеждинская 1Б-98	мп	20,20	2 988,00	60 357,60
11	Надеждинская 2 - 36	мп	18,60	2 988,00	55 576,80
12	Надеждинская 2 - 39	мп	10,40	2 988,00	31 075,20
13	Надеждинская 2 - 42	мп	24,20	2 988,00	72 309,60
14	Надеждинская 2 - 50	мп	23,00	2 988,00	68 724,00
15	Надеждинская 2 - 52	мп	22,60	2 988,00	67 528,80
16	Надеждинская 2 - 53	мп	36,20	2 988,00	108 165,60
17	Надеждинская 2 - 55	мп	16,40	2 988,00	49 003,20
18	Надеждинская 2 - 56	мп	24,80	2 988,00	74 102,40
19	Надеждинская 2 - 58	мп	12,60	2 988,00	37 648,80
20	Надеждинская 2 - 80	мп	38,00	2 988,00	113 544,00
21	Надеждинская 2А -2	мп	42,00	2 988,00	125 496,00
22	Надеждинская 2А -30	мп	42,00	2 988,00	125 496,00
23	Надеждинская 2А -34	мп	48,80	2 988,00	145 814,40
24	Надеждинская 2А -36	мп	21,40	2 988,00	63 943,20
25	Надеждинская 2А -44	мп	28,80	2 988,00	86 054,40
26	Надеждинская 2А -65	мп	10,80	2 988,00	32 270,40
27	Надеждинская 2А -67	мп	22,60	2 988,00	67 528,80
28	Надеждинская 2А -69	мп	26,80	2 988,00	80 078,40
29	Надеждинская 2А -71	мп	26,20	2 988,00	78 285,60
30	Надеждинская 2А -99	мп	22,60	2 988,00	67 528,80
31	Надеждинская 2А -103	мп	9,60	2 988,00	28 684,80
32	Норильская 2-42	мп	60,80	2 988,00	181 670,40
33	Норильская 2-46	мп	18,00	2 988,00	53 784,00
34	Норильская 2-44	мп	20,40	2 988,00	60 955,20
35	Норильская 14-15	мп	22,20	2 988,00	66 333,60
36	Норильская 14-23	мп	20,80	2 988,00	62 150,40
37	Норильская 14-25	мп	66,40	2 988,00	198 403,20
38	Норильская 14-26	мп	10,60	2 988,00	31 672,80
39	Норильская 14-29	мп	14,20	2 988,00	42 429,60
40	Норильская 14-33	мп	8,00	2 988,00	23 904,00

41	Норильская 14-68	МП	16,00	2 988,00	47 808,00
42	Норильская 14-71	МП	12,90	2 988,00	38 545,20
43	Норильская 14-73	МП	20,80	2 988,00	62 150,40
44	Норильская 14-76	МП	6,60	2 988,00	19 720,80
45	Норильская 14-77	МП	13,30	2 988,00	39 740,40
46	Норильская 14-79	МП	15,10	2 988,00	45 118,80
47	Норильская 14-80	МП	3,30	2 988,00	9 860,40
48	Норильская 14-81	МП	8,00	2 988,00	23 904,00
49	Первомайская 5-13	МП	60,20	2 988,00	179 877,60
50	Первомайская 5-16	МП	15,60	2 988,00	46 612,80
51	Первомайская 5-14	МП	20,00	2 988,00	59 760,00
52	Первомайская 5 -34	МП	20,20	2 988,00	60 357,60
53	Первомайская 5 -37	МП	6,60	2 988,00	19 720,80
54	Первомайская 5-41	МП	60,20	2 988,00	179 877,60
55	Первомайская 5-44	МП	15,60	2 988,00	46 612,80
56	Первомайская 9-3	МП	20,00	2 988,00	59 760,00
57	Первомайская 9-7	МП	3,30	2 988,00	9 860,40
58	Первомайская 9-27	МП	19,60	2 988,00	58 564,80
59	Первомайская 9-31	МП	8,00	2 988,00	23 904,00
60	Первомайская 9-47	МП	23,00	2 988,00	68 724,00
61	Первомайская 9-67	МП	42,00	2 988,00	125 496,00
62	Первомайская 9-71		48,80	2 988,00	145 814,40
63	Первомайская 12-14	МП	28,00	2 988,00	83 664,00
64	Первомайская 12-22	МП	42,00	2 988,00	125 496,00
65	Первомайская 12-24	МП	12,60	2 988,00	37 648,80
66	Первомайская 12-30	МП	15,00	2 988,00	44 820,00
67	Первомайская 12-59	МП	19,80	2 988,00	59 162,40
68	Первомайская 12-66	МП	18,60	2 988,00	55 576,80
69	Первомайская 12-70	МП	11,80	2 988,00	35 258,40
70	Первомайская 12-71	МП	15,60	2 988,00	46 612,80
71	Первомайская 12-102	МП	18,60	2 988,00	55 576,80
72	Первомайская 12-106	МП	11,80	2 988,00	35 258,40
73	Первомайская 15-18	МП	29,20	2 988,00	87 249,60
74	Первомайская 16-18	МП	42,00	2 988,00	125 496,00
75	Первомайская 16-22	МП	42,00	2 988,00	125 496,00
76	Первомайская 16-26	МП	10,40	2 988,00	31 075,20
77	Первомайская 16-28	МП	24,40	2 988,00	72 907,20
78	Первомайская 16-30	МП	42,00	2 988,00	125 496,00
79	Первомайская 16-31	МП	18,60	2 988,00	55 576,80
80	Первомайская 16-34	МП	48,80	2 988,00	145 814,40
81	Первомайская 16-35	МП	22,60	2 988,00	67 528,80
82	Первомайская 16-56	МП	24,40	2 988,00	72 907,20
83	Первомайская 16-69	МП	38,80	2 988,00	115 934,40
84	Первомайская 16-71	МП	20,00	2 988,00	59 760,00
85	Первомайская 16-103	МП	42,00	2 988,00	125 496,00

86	Первомайская 18-14	МП	24,80	2 988,00	74 102,40
87	Первомайская 18-18	МП	10,80	2 988,00	32 270,40
88	Первомайская 18-71	МП	3,00	2 988,00	8 964,00
89	Первомайская 20-30	МП	42,00	2 988,00	125 496,00
90	Первомайская 20-34	МП	48,80	2 988,00	145 814,40
91	Первомайская 20-38	МП	18,60	2 988,00	55 576,80
92	Первомайская 20-42	МП	8,00	2 988,00	23 904,00
93	Первомайская 20-50	МП	18,00	2 988,00	53 784,00
94	Первомайская 20-54	МП	18,60	2 988,00	55 576,80
95	Победы 1-35	МП	20,10	2 988,00	60 058,80
96	Победы 1-36	МП	38,80	2 988,00	115 934,40
97	Победы 3-38	МП	20,40	2 988,00	60 955,20
98	Победы 3-48	МП	38,80	2 988,00	115 934,40
99	Победы 3-50	МП	20,40	2 988,00	60 955,20
100	Победы 3-57	МП	38,80	2 988,00	115 934,40
101	Победы 3-62	МП	20,40	2 988,00	60 955,20
102	Победы 3-72	МП	18,60	2 988,00	55 576,80
103	Победы 3-97	МП	20,40	2 988,00	60 955,20
104	Строительная 1Д-32	МП	36,60	2 988,00	109 360,80
105	Строительная 1Д-55	МП	26,80	2 988,00	80 078,40
106	Строительная 1Д-76	МП	26,80	2 988,00	80 078,40
107	Строительная 1Д-87	МП	12,60	2 988,00	37 648,80
108	Строительная 1Д-109	МП	18,00	2 988,00	53 784,00
109	Строительная 1Д-203	МП	21,40	2 988,00	63 943,20
110	Строительная 1Д-229	МП	48,60	2 988,00	145 216,80
111	Строительная 1Д-230	МП	20,20	2 988,00	60 357,60
112	Строительная 1Д-234	МП	14,00	2 988,00	41 832,00
113	Строительная 1Д-237	МП	82,10	2 988,00	245 314,80
114	Строительная 1Д-238	МП	26,60	2 988,00	79 480,80
115	Строительная 1Д-241	МП	100,60	2 988,00	300 592,80
116	Строительная 1Ж-111	МП	26,60	2 988,00	79 480,80
117	Строительная 1Ж-115	МП	21,50	2 988,00	64 242,00
118	Строительная 1Ж-118	МП	31,20	2 988,00	93 225,60
119	Строительная 1Ж-119	МП	25,10	2 988,00	74 998,80
120	Строительная 2Г-2	МП	42,00	2 988,00	125 496,00
121	Строительная 2Г-13	МП	42,00	2 988,00	125 496,00
122	Строительная 2Г-17	МП	20,80	2 988,00	62 150,40
123	Строительная 2Г-33	МП	42,00	2 988,00	125 496,00
124	Строительная 2Г-40	МП	42,00	2 988,00	125 496,00
125	Строительная 2Г-60	МП	30,00	2 988,00	89 640,00
126	Строительная 8А-15	МП	21,80	2 988,00	65 138,40
127	Строительная 8А-18	МП	42,00	2 988,00	125 496,00
128	Строительная 8А-19	МП	19,20	2 988,00	57 369,60
129	Строительная 8А-22	МП	15,00	2 988,00	44 820,00
130	Строительная 8А-23	МП	22,40	2 988,00	66 931,20

131	Строительная 8А-43	мп	42,00	2 988,00	125 496,00
132	Строительная 8А-51	мп	20,40	2 988,00	60 955,20
133	Строительная 8А-55	мп	12,60	2 988,00	37 648,80
134	Строительная 8А-61	мп	36,80	2 988,00	109 958,40
135	Строительная 8А-62	мп	21,80	2 988,00	65 138,40
136	Строительная 8А-63	мп	35,40	2 988,00	105 775,20
137	Строительная 8А-66	мп	19,20	2 988,00	57 369,60
138	Строительная 8А-67	мп	9,80	2 988,00	29 282,40
139	Строительная 6-110	мп	19,20	2 988,00	57 369,60
140	Шахтерская 9Б -18	мп	42,00	2 988,00	125 496,00
141	Шахтерская 9Б -22	мп	15,00	2 988,00	44 820,00
142	Шахтерская 9В -25	мп	92,80	2 988,00	277 286,40
143	Шахтерская 9В -28	мп	80,60	2 988,00	240 832,80
144	Шахтерская 9В -29	мп	61,20	2 988,00	182 865,60
145	Шахтерская 9В -30	мп	44,80	2 988,00	133 862,40
146	Шахтерская 9В -32	мп	61,20	2 988,00	182 865,60
147	Школьная 5-11	мп	19,20	2 988,00	57 369,60
148	Школьная 5-22	мп	42,00	2 988,00	125 496,00
149	Школьная 5-26	мп	26,80	2 988,00	80 078,40
150	Школьная 12-24	мп	36,60	2 988,00	109 360,80
151	Школьная 12-50	мп	19,20	2 988,00	57 369,60
152	Школьная 12-54	мп	12,80	2 988,00	38 246,40
153	Школьная 12-58	мп	12,80	2 988,00	38 246,40
154	Школьная 12-71	мп	54,40	2 988,00	162 547,20
155	Школьная 19-49	мп	18,60	2 988,00	55 576,80
156	Школьная 19-55	мп	12,80	2 988,00	38 246,40
157	Школьная 19-59	мп	20,00	2 988,00	59 760,00
158	Школьная 19-89	мп	45,60	2 988,00	136 252,80
159	Школьная 19-101	мп	45,60	2 988,00	136 252,80
	Непредвиденные объемы	мп	191,70		
	ВСЕГО:		4 500,00		13 446 000,00

Заказчик:

ООО "СЕВЕРНЫЙ УПРАВДОМ":

Подрядчик: